Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	20 января 2025 г.
	г. Светлоград
	[bookmark: _GoBack]№ 13-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2024 г. № 38-р «Об определении ответственных за привлечение инвестиций и работу с инвесторами, развитие муниципально-частного партнерства, а также заключение концессионных соглашений в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края»

1. Внести в распоряжение администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края от 31 января 2024 г. № 38-р «Об определении ответственных за привлечение инвестиций и работу с инвесторами, развитие муниципально-частного партнерства, а также заключение концессионных соглашений в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края» следующие изменения:
1.1. В преамбуле слова «Петровском городском округе Ставропольского края» заменить словами «Петровском муниципальном округе Ставропольского края».
1.2. Пункта 1 изложить в следующей редакции:
«1. Определить должностных лиц, ответственных за привлечение инвестиций и работу с инвесторами, развитие муниципально-частного партнерства, а также заключение концессионных соглашений в администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края:
глава Петровского муниципального округа Ставропольского края;
первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края;
заместители главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края Сергееву Е.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского
муниципального округа
Ставропольского края					                              Н.В.Конкина

Проект распоряжения вносит первый заместитель главы администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                                 Е.И.Сергеева

Визируют:

Исполняющий обязанности
заместителя главы
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Г.А.Тесленко

Начальник правового отдела администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                         О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -
кадровым вопросам и профилактике
коррупционных правонарушений
администрации Петровского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                         С.Н.Кулькина

Заместитель главы администрации
Петровского муниципального округа
Ставропольского края                                                                            Ю.В.Петрич

Проект распоряжения подготовлен отделом стратегического планирования и инвестиций администрации Петровского муниципального округа Ставропольского края
                                                                                                             Л.В.Кириленко